Zatacznik Nr 1 do autopoprawek do budzetu powiatu na rok 2007

Zmiany w projekcie dochodéw budzetowych na 2007 rok

w zlotych
. . R Projekt budzetu . . .. . Projekt po
Dziat | Rozdzial § Wyszczegolnienie 2007 Zwiekszenie | Zmniejszenie zmianach
1 2 4 5 6 7 8
BUDZET OGOLEM: 31 398 168 220 441 30 31 618 579
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1450 424 25 559 1475983
75020 Starostwa Powiatowe 1265924 25 559 1291 483
0420 Wptywy z optaty komunikacyjnej 1210 300 25 559 1235 859
801 OSWIATA | WYCHOWANIE 185 849 140 700 326 549
80120 Licea ogdlnoksztatcace 38 025 140 700 178 725
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na
finnasowanie lub dofinansowanie kosztéw
6260 realizacji inwestycji i zakupow 140 700 140 700
inwestycyjnych jednostek sektora finansow
publicznych
852 POMOC SPOLECZNA 3064 280 39 400 3103 680
85202 Domy pomocy spotecznej 3 056 600 39 400 3096 000
Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikow
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
0750 samorzgdu terytorialnego lub innych 2500 9500 12 000

jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznyc oraz innych umoéw o podobnym
charakterze - czynsz dzierzawny za garaze
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0830

Wptywyw z ustug - wptaty z tytutu kosztow
otrzymania w Domu Pomocy Spotecznej

861 600

28 400

890 000

0978

Wptywy z roznych dochodéw
finansowanych ze $rodkéw funduszy
strukturalnych - wptywy z doptat
obszarowych z AR i MR

500

1500

2000

853

POZOSTALE ZADANIA Z ZAKRESU
POLITYKI SPOLECZNEJ

383 090

14 782

30

397 842

85333

Powiatowe urzedy pracy

318 090

14 782

30

332 842

0920

Pozostate odsetki

1100

30

1130

2690

Srodki z Funduszu Pracy otrzymane przez
powiat z pzreznaczeniem na finansowanie
kosztéw wynagrodzenia i sktadek na
ubezpieczenia spoteczne pracownikow
powiatowego urzedu pracy

314 930

30

314 900

2708

Srodki na dofinansowanie wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin), powiatow
(zwigzkdéw powiatow), samorzadow
wojewodztw, pozyskane z innych zrédet

14 752

14 752
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